



あなたの『笑顔』が丸亀市の魅力を世界に広げます



第12代 丸亀市観光親善大使





旅行券100,000円、その他豪華賞品!

第13代 丸亀市

観光親善大使募集!!(若干名)

丸亀市の観光親善大使として各種キャンペーン、イベント等に参加し、 観光"まるがめ"のイメージアップに貢献していただきます。

募集要綱

2024年 5 月 3 日 (祝) ~ 2025年 5 月 3 日 (祝) 任

応募資格

- ・丸亀市内に住民票を有し在住する方、または丸亀市内に事業所所在地があり勤務している方 (満18歳以上、高校生不可)
- ・丸亀市の観光PRや各種行事に1年間参加、協力できる方
- 二次審査 2024年4月5日(金)当日に出席できる方

2024年3月8日(金)必着 募集締切

応募用紙 (一財) 丸亀市観光協会、丸亀市役所3階産業観光課にて配布。または観光協会ホームページよりダウンロード。

応募先 〒763-0034 香川県丸亀市大手町2-4-24 大手町ビル2F 一般財団法人 丸亀市観光協会 TEL. 0877-85-5852





第13代丸亀市 観光親善大使申込用紙



〒763-0034 香川県丸亀市大手町2-4-24 大手町ビル2F 一般財団法人 丸亀市観光協会 TEL. 0877-85-5852

氏(名					9	10	
住	所	〒		*	※住民票を	有し、在住	している住所	
電話番号					;	※連絡のつき	きやすい番号	
学校? 上 i	名 _{または} 名 名 記の 記か 生地			Ē	電話番号			
所属先及び 家族の意向		出務について		1. 協力が得られる	協力が得られる 2. 協力が得られない			
生年月日			年	月	В	(満	歳)	
趣味・特技								
本人以外 緊急連絡先		電話番号						
推薦者	氏名							
	住所	電話番号						
自薦他薦 ※応募用	は問いませ	せん。提出された	写真に 含む、	写真2枚(上半身と全身 は返却されません。 すべての内容につき りいたしません。				

応募締切:2024年3月8日(金)必着

-次審査

二次審査

第75回

※要出席

お城まつりで発表(予定)

主催:(一財)丸亀市観光協会

協賛(予定):大倉工業㈱(旅行券)、オークラホテル丸亀(食事券)、香川県うちわ協同組合連合会(丸亀うちわ)、さぬき富士桃の里まつり実行委員会(桃)、JA香川県丸亀支店(おいでまい)、中津万象園(年間パスポート)、農協食品㈱(骨付鳥)、㈱レオマユニティー(年間パスポート)、BOATRACEまるがめ(旅行券)、丸亀市猪熊弦一郎現代美術館(年間パスポート)